Ano 2016, Número 148 Goiânia, terça-feira, 16 de agosto de 2016 Página 4

Portarias

PORTARIAS DA DG

PORTARIA N. 382/2016  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no
artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e 1º, item VII, da Portaria n. 233/2016 - PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO as indicações contidas no PAD n. 5.844/2016, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores Flávio Queiroz de Alcântara, Luiz Fernando da Cruz e Magda da Conceição Gonçalves, como
membros titulares e Wesley Francisco Machado de Napoli e Gleyson Alves de Morais, na condição de suplentes, para comporem a Comissão
Especial de Licitação (CEL), responsável pela operacionalização de certames competitivos com vistas à contratação de empresas de
engenharia, a fim de executar as obras de edificação de sedes próprias para cartórios eleitorais do interior do Estado de Goiás.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Goiânia, 11 de agosto de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 383/2016  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007  Regulamento Interno, e com fulcro no art. 1°, § 2°, da
Resolução TRE/GO n. 257/2016,

Considerando o prazo final para a entrega das solicitações de registros de candidaturas para as Eleições 2016, de acordo com a Resolução
TSE n. 23.450/2015;

Considerando a instrução do PAD n. 5.996/2016, RESOLVE:

Art. 1° Fica autorizado o funcionamento dos cartórios eleitorais e centrais de atendimento aos eleitores, no dia 15/8/2016, a partir das 8
horas, a critério dos Juízes Eleitorais.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 12 de agosto de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 12 de agosto de 2016, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Kisleu Dias Maciel Filho,
Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

PORTARIA N. 382/2016  DG DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no
artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e 1º, item VII, da Portaria n. 233/2016 - PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO as indicações contidas no PAD n. 5.844/2016, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores Flávio Queiroz de Alcântara, Luiz Fernando da Cruz e Magda da Conceição Gonçalves, como
membros titulares e Wesley Francisco Machado de Napoli e Gleyson Alves de Morais, na condição de suplentes, para comporem a Comissão
Especial de Licitação (CEL), responsável pela operacionalização de certames competitivos com vistas à contratação de empresas de
engenharia, a fim de executar as obras de edificação de sedes próprias para cartórios eleitorais do interior do Estado de Goiás.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Goiânia, 11 de agosto de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral